
Pos 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

OVER 40 MX1 

1 

2 

Num. 

8 

39 

612 

714 

350 

70 

16 

278 

868 

378 

4 

167 

160 

284 

5 

406 

68 

354 

Nome 

IACOPINI GERMANO 

MAGNONI MIRCO 

GATTI MATTEO 

VERONESE ALESSANDRO 

CAROSI EMANUELE 

VITALI FRANCESCO 

CINQUANTINI MAURO 

FEDERICI LUCIANO 

CARRER THOMAS 

RUGGIERO VLADIMIRO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

MILOZZI ALESSANDRO 

RINALDONI ANDREA 

SCOCCO DIEGO 

CAGNUCCI EZIO 

POMPEO LIVIO 

PUPILLI SILVIO 

CASSETTA GIOVANNI 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

OVER 40 MX1 

OVER 40 MX1 

Motoclub 

MONTEROSATO 

AMICI DELLA MOTO 

SPEED PASSION TEAM 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MRC RACING 

CORRIDONIA 

MC FORCE 

AMICI DELLA MOTO 

CORRIDONIA 

BAD URBAN 

MC CORRIDONIA 

A.D. RACING 

MC MONTELUPONESE 

PLESTIA RACING 

CORRIDONIA 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

Punti totali 

390 

380 

350 

250 

250 

220 

210 

210 

195 

175 

154 

149 

149 

144 

138 

134 

500 

420 

R1.  

140 

170 

210 

250 

80 

100 

120 

110 

85 

90 

74 

72 

77 

70 

68 

66 

250 

210 

R2.  

250 

210 

140 

0 

170 

120 

90 

100 

110 

85 

80 

77 

72 

74 

70 

68 

250 

210 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianluca Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 4 - Cingoli 

AMA MX1 - OVER40 MX1 

GIORNATA AMATORI MX1 - OVER 40 MX1 

Cingoli 1.625 Km. 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - CINGOLI  (MC)

 03  MAGGIO  2015


